EDITAL N. 003/2012

PROCESSO SELETIVO N. 004/2012 – EMPREGO PÚBLICO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - PROCESSO
SELETIVO Nº 04/2012 - ACS,

RESOLVE:

Tornar pública a homologação final das inscrições e demais

informações, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 24/06/2012
LOCAL DE PROVA: a ser divulgado no dia 19/06/2012
HORÁRIO DE PROVA: a ser divulgado no dia 19/06/2012

EMPREGO: ACS ALVORADA

QUANTIDADE INSC NOME DOCUMENTO

1.  947980 ANDREIA APARECIDA ROSA DE LARA 100075199

2.  954148 ANDREIA GRANJA DE SOUZA 100171430

3.  953301 BEATRIZ CARDEAL SANTANA 83445645

4.  939376 CAMILA MESSIAS DOS SANTOS 10301412

5.  953470 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 93318641

6.  939747 ELIZABETH BERBET DA CRUZ KOPEC 4095

7.  953941 LUCINEIA PESSINI 87532011

8.  944735 MARCIA CRISTINA GONÇALVES MORAIS 50876845

9.  938720 MARIA ROSALINA GOMES 5747959

10.  953735 ROSE BALDE 70521709

11.  953403 SANDRA CORREIA PAULINO MORAES 81653046

12.  950451 SILVANA SOARES FERREIRA 72573676

EMPREGO: ACS ALVORADA 2

QUANTIDADE INSC NOME DOCUMENTO

1. 945321 ALZIRA MANCIOLA MELOCA 38183915

2. 954134 CLAUDEMIRO PEREIRA DE OLIVEIRA 4596843

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1545/2012

DE 15/06/2012

3. 953237 GISELE APARECIDA SILVA BADOCO 377918593

4. 951970 HELTON DIEGO ESTEVES ROSEGHINI 85391887

5. 954119 HERICA MENDES DA SILVA 92029603

6. 943682 IOLEIA DE FATIMA DA SILVA BARBOSA 66754898

7. 953976 MARCIA MENDES DA SILVA 80438770

8. 953534 MIRIAN TATIANE DJALA VAZ 97927820

EMPREGO: ACS VILA GUARUJA E PIQUIRIVAI

QUANTIDADE INSC NOME DOCUMENTO

1. 950753 ADRIANA DA CAMARA 63709840

2. 950542 MEIRIDYANE GONÇALVES BATISTA 10451

EMPREGO: ACS PAULISTA 2

QUANTIDADE INSC NOME DOCUMENTO

1. 954080 ALDIELLEN FELINTO DA SILVA 99734965

2. 953439 CLEIDE DE FREITAS SANTIAGO 5912

3. 953747 IRANI KWIATKOWSKI 94950546

4. 948356 KEITE LEANDRA MARTINS 62944749

5. 953476 MAGLUCIA DOS SANTOS 58770620

6. 953314 MARIA JOSE DE FREITAS 47795559

7. 951272 MARLENE APARECIDA MACHADO 4578132960

8. 947549 MATILDE MACHADO DA SILVA 89976952

9. 948270 NAYARA SOUZA DOS SANTOS 103880270

10. 945722 QUITERIA CONCEIÇÃO DA SILVA 61415882

11. 945403 SIDNEIA TEIXEIRA ILUCENSKI 81623325

12. 953175 ZENAIDE DRABZINSKI DE ANDRADE\' 20950633

EMPREGO: ACS COHAPAR 2

QUANTIDADE INSC NOME DOCUMENTO

1. 952275 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 9968

2. 948568 ANDREIA PEGO QUEIROZ 108143835

3. 953873 ELIANE CRISTIANA MOTTA LISBOA 668020855

4. 940184 GABRIELA FERNANDA UBALDO DE SOUZA 10157682

5. 953763 HANÚCIA LOURDES SZAPAK FERREIRA 31226490

6. 953608 INES APARECIDA RIBEIRO FERREIRA 38344366

7. 953211 MARCELA APARECIDA DE LIMA 81725896

8. 953874 MARIA LINDAELZA DOS SANTOS. 43482629

9. 954021 MARILDA DE FATIMA SANTOS 251231501

10. 951411 PRISCILA PEREIRA ROEDER GOMES 90356208

11. 953610 SUELI MARIA RIBEIRO 6750461

12. 953980 TEREZINHA TRINDADE PEREIRA 8607

EMPREGO: ACS TROPICAL

QUANTIDADE INSC NOME DOCUMENTO

1. 948306 ALINE COCATO 107593390

2. 953325 ANGELICA DOS SANTOS DA SILVA 97460094

3. 939228 ERIKA CRISTIANE SILVA 343614820

4. 946355 EVANILDA SOARES DA SILVA 85028480

5. 947723 FRANCISCO VITALINO DA SILVA 375555213

6. 954140 GISELMA APARECIDA GONCALVES 6984174

7. 948583 MARIA APARECIDA SILVA 90417851

8. 947730 ROSELY DA SILVA 7011

9. 945725 ROSIMARE VALIM DE ARAUJO 67644336

10. 953896 ROSINEIA CRISTINA DOS SANTOS 84179035

11. 954083 SANDRO ALVES SOARES 130889158

12. 951478 TAIZA PILATI PEREIRA 123285174

EMPREGO: ACS TROPICAL 2

QUANTIDADE INSC NOME DOCUMENTO

1. 953194 ADRIANA ROCHA 7662

2. 951927 DANTE ADRIANI HAUAGGE 37545

3. 953718 JORCELI OLIVEIRA 60127786

4. 953193 LUCELIA MARCOLINO DE OLIVEIRA 7328

5. 944905 LUCIANE MEDEIROS VOINARSKI 79984558

6. 941101 MARCIA NASCIMENTO WALTER 88307674

7. 953625 MARILZA APARECIDA MENDES FONSECA 82984321

8. 953890 MARINA DA SILVA CASTRO 70236230

9. 953991 RAQUEL RODRIGUES 3637101

10. 953906 ROSENILDA DA APARECIDA LINS 83065338

EMPREGO: ACS DAMFERE - EQUIPE 10

QUANTIDADE INSC NOME DOCUMENTO

1. 953887 ALEXANDRA DE OLIVEIRA ROZA 85901885

2. 954007 ALLANA ANDRESSA CAPELARI DOS SANTOS 104261663

3. 953376 ANA PAULA SILVESTRE 92435962

4. 942387 ANNE CAROLINE RIBEIRO DE OMENA 125967442

5. 945992 BRUNA DE OMENA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 102232305

6. 953027 CREUSA AMARAL DA SILVA LIMA 52596653

7. 950253 FRANCIELI RENATA GUIMARAES 100659573

8. 947496 KEITI MICHELI BOROSKI 125342329

9. 953627 KELLY MARQUES DOS SANTOS 386877464

10. 948104 SIRLENE GOMES DE GODOI 63115274

11. 942164 TANIA MORAIS DA SILVA 73861934

EMPREGO: ACS LAR PARANA 2

QUANTIDADE INSC NOME DOCUMENTO

1. 945327 ELAINE DOS SANTOS 8673

2. 948457 ELIANE DA SILVA 81324603

3. 950376 FERNANDA DOS ANJOS SILVA 123029763

4. 953965 GISELLE DOS SANTOS 6421

5. 954059 JAMIR APARECIDO CORDEIRO 33257171

6. 942955 JÉSSICA DIAS SILVEIRA 102461126

7. 953962 JORACI APARECIDA GOMES 52281717

8. 953922 MARIA DE FATIMA RECH 49481977

9. 947273 NALVA REGINA CALSAVARA 70432781

10. 954160 NELCI TEREZA BATISTA 7607

11. 953724 SILVANA DESOUZA 87306040

12. 953824 SILVANA DOS SANTOS SILVA PATRICIO 89310822

13. 946809 SIMONE ROSA BATISTA 94487625

14. 953817 SUELY ERNESTINA FLORENCIO 33798156

15. 953946 VALDEVINA DO NASCIMENTO LUIZ 90232932

16. 939139 VALQUIRIA DE OLIVEIRA 97646198

Os candidatos deverão conferir o número do seu documento, caso esteja
incorreto solicitar o registro em ata, no dia da aplicação da prova, para que a
comissão possa providenciar as devidas correções.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 13 de junho de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal